



**ALKALI METALS LIMITED**

Regd. Office: B-5, Block III, IDA Uppal, Hyderabad - 500 039.  
(An ISO 9001-14001 accredited company)  
CIN L27109TG1968PLC001196

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30-06-2021**  
(Amount ₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year Ended
	30-06-2021 Un-Audited	31-03-2021 Audited	30-06-2020 Un-Audited	31-03-2021 Audited
Total Income from Operations	1,353.01	1,654.17	1,284.60	5,556.74
Net Profit (+) / Loss (-) from operations before exceptional items and tax	-73.11	5.46	-83.40	36.50
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations before tax	-73.11	-9.01	-83.40	22.03
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations after tax	-73.11	-151.74	-83.40	-120.70
Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-92.74	-140.42	-79.11	-91.53
Equity share capital	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited balance sheet of the previous year				3,835.32
Earnings per Share (of ₹ 10 each)				
a) Basic	-0.91	-1.38	-0.78	-0.90
b) Diluted	-0.91	-1.38	-0.78	-0.90

**Note:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Previous year and previous quarter figures have been re-grouped or re-classified wherever necessary.
- The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also the Company Website [www.alkalimetals.com](http://www.alkalimetals.com) under Investortab)

Date : 04-08-2021  
Place : Hyderabad

Sd/-  
Y.S.R. Venkata Rao  
Managing Director  
DIN: 00345524



పైలరావర్ 3  
గురువారం 5 ఆగస్టు 2021



**ALKALI METALS LIMITED**

Regd. Office: B-5, Block III, IDA Uppal, Hyderabad - 500 039.  
(An ISO 9001-14001 accredited company)  
CIN L27109TG1968PLC001196

**30.06.2021లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు** (అమౌలీ రూ.లక్షల్లో)

వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన సం
	30-06-2021 అడిట్ చేయబడింది	31-03-2021 అడిట్ చేసినది	30-06-2020 అడిట్ చేయబడింది	31-03-2021 అడిట్ చేసినది
అవరోపిస్తే సుందీ ఆదాయం పూర్తి ఆదాయం	1,353.01	1,654.17	1,284.60	5,556.74
మినహాయించుకోవలసిన మరియు చెప్పబడిన ముందు అవరోపనలో సుందీ నికర లాభం(+)/నష్టం(-)	-73.11	5.46	-83.40	36.50
పన్నులు ముందు కొనసాగుతున్న అవరోపనలో సుందీ నికర లాభం(+)/నష్టం(-)	-73.11	-9.01	-83.40	22.03
పన్ను తరువాత కొనసాగుతున్న అవరోపనలో సుందీ నికర లాభం(+)/నష్టం(-)	-73.11	-151.74	-83.40	-120.70
కాలవ్యయం కొరకు పూర్తి సమగ్ర అదాయం (కాలవ్యయంలో కుంజులుగా లాభం/నష్టం/పన్ను తరువాత) మరియు అతిర సమగ్ర అదాయం (పన్ను తరువాత)	-92.74	-140.42	-79.11	-91.53
ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25
గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రిజర్వులు/డీవీడీ రిజర్వు మినహాయించి)				3,835.32
వాటా ఒత్తిడికి లాభదాయకం (రూ. 10/- వారే)				
ఎ) మేజిక్:	-0.91	-1.38	-0.78	-0.90
బి) డిల్యూటెడ్:	-0.91	-1.38	-0.78	-0.90

- గమనిక:**
- సెటి (టిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కాంట్) రిపోర్టును 30.06.2021 యొక్క రిపోర్టును 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ లో తాత్కాలికంగా ప్రకటించినట్లు ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు ఫైనల్ యొక్క సాంకేతిక పత్రం పై విధిగా ఉన్నది.
  - గత సం|| మరియు గత ప్రమాణికం అంతటా అమనోహితంగా రిపోర్ట్ చేసినట్లుగా చూపబడినది.
  - ప్రమాణిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫోర్మేట్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్సైట్: ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ ట్రాజ్ పేజీలో కనపడే వెబ్సైట్: [www.alkalimetals.com](http://www.alkalimetals.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

తేదీ: 04-08-2021  
ప్రచురణ: పైలరావర్

Sd/-  
పై.ఎస్.ఆర్.వెంకట రావు  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN: 00345524